СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

      ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА                      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    второй созыв
    Р Е Ш Е Н И Е
11.11.2014    №     164

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 26.12.2013 № 143 «О бюджете муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

       На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

      Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов
муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 143 от 26 декабря 2013 года «О бюджете       муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» :

2.  Пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Горный
сельсовет от 26.12.2013 № 143 «О бюджете муниципального образования Горный сельсовет на 2014 год и плановый период 2015и 2016 годов» изложить в следующей редакции:

1) утвердить прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме
7864691,40 рублей;

2) утвердить общий объем расходов бюджета в сумме 7864691,40 рублей

3. Внести изменения и дополнения в приложение 5 «Поступление доходов в
бюджет муниципального образования Горный сельсовет в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов» решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет от 26.12.2013 г. № 143 :

 Увеличить поступление доходов в бюджет муниципального образования
Горный сельсовет 2014 году всего на 319691,40 рублей, при этом внести изменения по следующим кодам:

     - 02411105013100000120  Доходы ,получаемые в виде арендной платы за        земельные участки, государственная собственность на которые не       разграничена и которые расположены в границах поселений, а также     средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных  земельных участков увеличить на 125937,95 рублей;
- 024 11105035100000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося

в оперативном управлении органов  управления поселений и созданных ими учреждений -47109,47 рублей;

      - 02411406013100000430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений-144949,56 рублей;

     - 02410804020010000110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий-1694,42 рубля.
       4. Внести изменения и дополнения в приложение 7 «Ведомственная

структура расходов бюджета муниципального образования Горный   сельсовет на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов» решения  Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет на    2015 и плановый период 2016 и 2017годов от 26.12.2013г. № 143, увеличить расходы на 2014 год главному распорядителю кредитов Администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 319691,40 рублей:
024 0104 7701002 244 223-48000,00
024 0104 7701002 244 226-14652,40
024 0503 7709019 244 223-88000,00
024 0104 7701002 244 221-12800,00

024 0113 7707003 111 211-104840,00

024 0113 7707003 111 213-37399,00

024 0113 7707003 244 226-4000,00

024 0113 7707003 244 340-10000,00
      5. Контроль  за исполнением решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
6. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Председатель Совета Депутатов                                                                  В.П.Боклин

  Разослано: бухгалтерии МО Горный сельсовет, отделу № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, организационному отделу администрации  МО Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело.